
NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY C - 3 km CL Radio Zet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:50:39

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: Tomaszów Lubelski HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (3km)

LP: HP: Laps 1 x 3km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

SITEK PATRYK 19941 10000:00:00,0UMKS MARKLOWICE 00:10:30,032
JURCZAK TOMASZ 19952 8000:00:00,1MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA 00:10:30,134
SKATUŁA MAREK 19943 6000:00:20,5UMKS MARKLOWICE 00:10:50,531
BUGIEL KAMIL 19954 5000:00:31,5UMKS MARKLOWICE 00:11:01,533
ZWARYCZ RADOSŁAW 19945 4500:00:34,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:04,725
MARKOWSKI MATEUSZ 19956 4000:00:37,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:07,724
MOSIĄDZ KAROL 19947 3600:00:43,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:13,328
MITKO MATEUSZ 19958 3200:00:44,2UMKS MARKLOWICE 00:11:14,229
JOŚKO PAWEŁ 19949 2900:01:04,3UKS ARIANIN WOJCIECHÓW 00:11:34,33
WACŁAWIK SZYMON 199510 2600:01:15,1UMKS MARKLOWICE 00:11:45,127
SKALSKI MICHAŁ 199511 2400:01:29,7UKS HAŃCZOWA 00:11:59,726
WOŹNIAK MARCIN 199412 2200:01:38,1UKS RAWA SIEDLCE 00:12:08,122
KOŁODZIEJ ADRIAN 199413 2000:01:41,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:11,420
NIEŚPIAŁ MATEUSZ 199414 1800:01:45,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:15,613
MRÓZ KAROL 199415 1600:01:47,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:17,623
CHUDZIK PATRYK 199516 1500:01:49,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:19,719
DAROSZ HUBERT 199517 1400:02:20,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:50,118
TROĆ SEBASTIAN 199418 1300:02:29,5UKS RAWA SIEDLCE 00:12:59,56
OLMA JAROSŁAW 199519 1200:02:34,0UMKS MARKLOWICE 00:13:04,016
SZULIK ADRIAN 199520 1100:02:42,9UMKS MARKLOWICE 00:13:12,914
HUCIK KAMIL 199421 1000:03:00,0ULKS "LIDER" GRABOWO 00:13:30,021
POPŁAWSKI TOMASZ 199522 900:03:03,1UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:13:33,11
SMARKUCKI DAMIAN 199523 800:03:03,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:33,315
STYLIŃSKI ROBERT 199524 700:03:11,4MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:41,412
KULKA DAMIAN 199525 600:03:17,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:47,211
ŚWIDEREK MARCIN 199426 500:03:22,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:13:52,017
GOŁEK MACIEJ 199527 400:03:22,2UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:13:52,29
BEDNARCZYK FILIP 199528 300:03:41,8UKS ARIANIN WOJCIECHÓW 00:14:11,85
RECHULICZ MACIEJ 199429 200:04:27,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:14:57,02
PIECH GRZEGORZ 199530 100:05:07,7UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:15:37,77
ALBINGIER KONRAD 199531 00:05:22,3JUTRZENKA KOMARÓW 00:15:52,34

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

32 31 31STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

GRZYBOWSKI DAWID 1994 MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKADNS30



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY C - 3 km CL Radio Zet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:50:39

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: Tomaszów Lubelski HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (3km)

LP: HP: Laps 1 x 3km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY D - 2,5 km CL Onet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:51:30

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (2,5km)

LP: HP: Laps 1 x 2,5km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

HAŁASA MATEUSZ 19961 10000:00:00,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:01,154
ŁĘTOCHA MACIEJ 19962 8000:00:32,0SKS `OSIECZANY` 00:09:33,151
RÓWNY MICHAŁ 19963 6000:00:38,9UKS RAWA SIEDLCE 00:09:40,080
CHMIELOWSKI DANIEL 19964 5000:00:44,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:45,247
SZYMBARA RAFAŁ 19975 4500:00:49,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:50,241
KURUC MATEUSZ 19976 4000:00:56,3UKS HAŃCZOWA 00:09:57,446
SMOŁA KAMIL 19967 3600:00:58,0UKS HAŃCZOWA 00:09:59,153
ZAWADA ANDRZEJ 19968 3200:01:08,7MKS ISTEBNA 00:10:09,850
KROEMER FILIP 19979 2900:01:15,1UMKS MARKLOWICE 00:10:16,248
POŁOSZYNOWICZ IWAN 199610 2600:01:16,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:17,140
MAMROCHA BARTOSZ 199611 2400:01:22,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:23,844
BURY DOMINIK 199612 2200:01:33,4MKS ISTEBNA 00:10:34,549
ATALSKI PAWEŁ 199613 2000:01:43,3MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:44,442
SEWASTYNOWICZ MARIUSZ199714 1800:01:53,0SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ISTEBNEJ 00:10:54,145
BORKOWSKI PATRYK 199715 1600:01:57,1UKS RAWA SIEDLCE 00:10:58,243
SKALSKI JAN 199716 1500:02:13,6UKS HAŃCZOWA 00:11:14,738
WIKTORSKI PRZEMYSŁAW 199617 1400:02:18,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:11:19,635
BARTMAŃSKI SZYMON 199718 1300:03:01,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:02,737
PUTEK MARCIN 199719 1200:03:11,3UMKS MARKLOWICE 00:12:12,431
GROMYKO ADRIAN 199720 1100:03:19,2MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:12:20,336
POSIADAŁA ARKADIUSZ 199721 1000:03:20,6UKS RAWA SIEDLCE 00:12:21,733
OBARA SZYMON 199622 900:03:26,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:28,030
BURBA KRYSTIAN 199723 800:03:27,2ULKS "LIDER" GRABOWO 00:12:28,334
SZYMANEK MACIEJ 199724 700:03:35,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:36,123
POLICIŃSKI RAFAŁ 199625 600:03:45,0UKS RAWA SIEDLCE 00:12:46,125
MITKO BARTOSZ 199726 500:03:52,7UMKS MARKLOWICE 00:12:53,827
OPAŁA MATEUSZ 199727 400:03:52,8MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:12:53,932
KOŁTUNIAK KAROL 199728 300:03:58,8JUTRZENKA KOMARÓW 00:12:59,98
CZERNIEC MARCIN 199729 200:04:41,2UKS ARIANIN WOJCIECHÓW 00:13:42,315
RUTKOWSKI MICHAŁ 199730 100:04:47,7UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:13:48,82
POPŁAWSKI ADAM 199631 00:04:49,3UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:13:50,418
TYPEK BARTŁOMIEJ 199732 00:05:18,2ZUBOWICE 00:14:19,31
KURZĘPA KAROL 199733 00:05:32,4JUTRZENKA KOMARÓW 00:14:33,519
NAWAROL JAKUB 199734 00:05:55,5ZUBOWICE 00:14:56,610
PRUSZYŃSKI SEBASTIAN 199735 00:06:26,6UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:15:27,714
PISAREK RAFAŁ 199636 00:06:43,3GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:15:44,421



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY D - 2,5 km CL Onet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:51:30

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (2,5km)

LP: HP: Laps 1 x 2,5km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

SKIBA PATRYK 199737 00:07:00,5JUTRZENKA KOMARÓW 00:16:01,620
OPALIŃSKI ADRIAN 199738 00:07:24,4JUTRZENKA KOMARÓW 00:16:25,513
PAROL KAMIL 199739 00:08:03,3ZUBOWICE 00:17:04,417
WARCHOŁ PATRYK 199640 00:08:10,2GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:17:11,322
STEC SZYMON 199741 00:08:15,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:17:16,15
BIAŁY MICHAŁ 199642 00:08:21,1GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:17:22,224
KAWALIŁO ZBIGNIEW 199643 00:08:28,4GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:17:29,528
SZMULIK ALEKSANDER 199644 00:09:24,1GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNI 00:18:25,229

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

46 44 44STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

PELC MATEUSZ 1996 GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY `JAWOR` W JAWORNIDNS26
ZAWADA PRZEMYSŁAW 1996 MKS ISTEBNA DNS39

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY E - 2 km CL Radio Zet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:52:38

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (2km)

LP: HP: Laps 1 x 2km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

SIKORA SZYMON 19981 10000:00:00,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:06:45,054
ZIELIŃSKI KRZYSZTOF 19982 8000:00:14,8UKS HAŃCZOWA 00:06:59,851
KOSZYK ARKADIUSZ 19983 6000:00:20,6UKS HAŃCZOWA 00:07:05,652
KURUC KRYSTIAN 19984 5000:00:26,1UKS HAŃCZOWA 00:07:11,150
HARATYK MATEUSZ 19985 4500:00:35,8NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:07:20,853
SKOWRON MICHAŁ 19986 4000:00:39,5MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:07:24,548
RACZKIEWICZ JAN 19997 3600:00:49,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:34,743
STOKFISZ ALEKSY 19988 3200:01:08,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:53,647
NOWOSAD SZYMON 19989 2900:01:12,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:07:57,145
MICHAŁEK MIKOŁAJ 199810 2600:01:21,4NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:06,449
DWORNICKI RAFAŁ 199811 2400:01:24,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:09,642
ŻÓŁKIEWSKI JAN 200012 2200:01:27,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:12,846
PUSTOŁKA KACPER 199813 2000:01:41,7UMKS MARKLOWICE 00:08:26,744
LUTY SZYMON 199814 1800:01:46,6UKS START TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:31,67
TETERYCZ KAROL 199915 1600:01:50,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:35,838
POSIADAŁA MATEUSZ 199916 1500:01:54,4UKS RAWA SIEDLCE 00:08:39,432
BUKAŁA ADRIAN 199817 1400:02:00,4UKS START TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:45,43
SMARKUCKI PAWEŁ 199818 1300:02:01,5MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:46,540
PĘKALA MATEUSZ 199919 1200:02:02,3UKS RAWA SIEDLCE 00:08:47,34
CIEĆKO DAWID 200120 1100:02:05,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:50,436
KOSS KACPER 199921 1000:02:10,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:55,741
DYJAK GRZEGORZ 199822 900:02:19,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:04,137
JARCZAK KACPER 199923 800:02:21,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:06,839
WAWRZUSISZYN KAMIL 199824 700:02:23,2UKS START TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:08,221
BURY MAKSYMILIAN 200025 600:02:25,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:10,035
LIPIŃSKI KACPER 199926 500:02:28,9UKS RAWA SIEDLCE 00:09:13,929
GŁAZ BARTOSZ 200027 400:02:29,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:14,213
ANTOŃCZYK TOMASZ 199928 300:02:35,5UMKS MARKLOWICE 00:09:20,531
KRAWCZYK FILIP 200129 200:02:38,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:23,46
PRUS ARKADIUSZ 199830 100:02:39,2ZUBOWICE 00:09:24,214
BIELECKI KACPER 199831 00:02:42,4UKS START TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:27,417
PIWKO MATEUSZ 200132 00:02:45,4UKS RAWA SIEDLCE 00:09:30,484
PAWLUK BARTOSZ 199933 00:02:54,1UKS RAWA SIEDLCE 00:09:39,115
SENDECKI DAWID 199834 00:02:54,4UKS START TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:39,418
PAWLICZEK JAKUB 199935 00:02:54,4UMKS MARKLOWICE 00:09:39,428
LIPIŃSKI FILIP 199936 00:02:57,4UKS RAWA SIEDLCE 00:09:42,434



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total StrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORZY E - 2 km CL Radio Zet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:52:38

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (2km)

LP: HP: Laps 1 x 2km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

BUCZEK KACPER 200037 00:03:07,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:52,55
MATACZ KAMIL 200138 00:03:07,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:52,92
SUCHY JACEK 199939 00:03:15,9ULKS "LIDER" GRABOWO 00:10:00,930
GĘBORYS JĘDRZEJ 200040 00:03:21,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:06,224
ŚWIDEREK PRZEMYSŁAW 199841 00:03:21,5UKS START TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:06,519
PASTUSZYŃSKI PIOTR 199942 00:03:23,2ULKS "LIDER" GRABOWO 00:10:08,233
RZESZUTEK MATEUSZ 200243 00:03:24,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:09,422
ŁABA KACPER 199944 00:03:25,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:10,425
KULCZYŃSKI MIKOŁAJ 200045 00:03:28,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:13,927
SOROSIEK SZYMON 199946 00:03:30,8UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:10:15,811
SZYŁAK MACIEJ 199947 00:03:46,4UKS HUBAL BIAŁYSTOK 00:10:31,420
ROMAŃCZUK RADOSŁAW 199848 00:04:10,7JUTRZENKA KOMARÓW 00:10:55,723
GUMIENIAK MICHAŁ 200249 00:04:20,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:05,11
UMER ADAM 200150 00:04:38,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:23,79
MISZCZYSZYN KACPER 199951 00:05:50,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:35,126
PRZYCZYNA FILIP 200252 00:06:00,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:45,212

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

53 52 52STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

DASZCZYK JAKUB 1998 JUTRZENKA KOMARÓW DNS16

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI C - 3 km CL Radio Zet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:51:00

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (3km)

LP: HP: Laps 1 x 3km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

ŻÓŁKIEWSKA MAŁGORZATA 19951 10000:00:00,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:52,661
ŁĘTOCHA URSZULA 19942 8000:00:01,4SKS `OSIECZANY` 00:11:54,060
SIKORA KATARZYNA 19943 6000:00:22,1MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:14,758
SZCZYRBA MAŁGORZATA 19944 5000:00:38,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:30,646
PLESKACZ EWELINA 19955 4500:00:38,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:12:30,857
MOLITOR SYLWIA 19956 4000:00:38,6UMKS MARKLOWICE 00:12:31,259
RAUER ALICJA 19947 3600:00:49,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:42,447
SKAŁKA MARIA 19958 3200:01:05,2SKS `OSIECZANY` 00:12:57,854
KALINA ANNA 19959 2900:01:10,3MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA 00:13:02,956
TRZASKA KAROLINA 199510 2600:01:35,0MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA 00:13:27,655
KORDAS NATALIA 199511 2400:01:44,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:13:36,851
WYSZOMIRSKA WERONIKA 199412 2200:01:49,2UKS RAWA SIEDLCE 00:13:41,853
KORKOSZ KATARZYNA 199513 2000:01:51,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:13:43,850
CZAJKA MILENA 199414 1800:02:01,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:13:53,844
PUTEK MONIKA 199515 1600:02:09,5UMKS MARKLOWICE 00:14:02,152
ROKICKA PATRYCJA 199416 1500:02:13,7MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:14:06,340
GRANATOWSKA KLAUDIA 199417 1400:02:13,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:14:06,441
PLUCIŃSKA MARTYNA 199418 1300:02:20,7MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:14:13,345
DRZEWICZAK MARTA 199419 1200:02:45,9UKS RAWA SIEDLCE 00:14:38,562
JASTRZĘBSKA MARLENA 199420 1100:03:04,1UKS RAWA SIEDLCE 00:14:56,749
PAGUŁA SYLWIA 199521 1000:03:31,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:15:23,943
SZYSZKA ANGELIKA 199522 900:03:47,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:15:40,439
WRÓBLEWSKA ALICJA 199523 800:04:00,7MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:15:53,348
KOBYŁECKA MARTYNA 199524 700:04:24,3UMKS MARKLOWICE 00:16:16,937
KOZIOŁ ALEKSANDRA 199425 600:04:33,3UKS RAWA SIEDLCE 00:16:25,938
KOCZY KAMILA 199526 500:06:22,9UMKS MARKLOWICE 00:18:15,542

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

28 26 26STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

SZYMKÓW IWONA 1995 JUTRZENKA KOMARÓW DNS35
FLETER AGATA 1995 JUTRZENKA KOMARÓW DNS36

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI D - 2,5 km CL Onet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:52:12

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (2,5km)

LP: HP: Laps 1 x 2,5km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

STOKFISZ KATARZYNA 19961 10000:00:00,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:24,078
KACZMARZYK DOROTA 19962 8000:00:46,7NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:11:10,779
SOBIEŃ KAMILA 19963 6000:00:59,8UMKS MARKLOWICE 00:11:23,877
WARŁO AGATA 19974 5000:01:00,6UMKS MARKLOWICE 00:11:24,676
BIELECKA ANNA 19975 4500:01:40,2UKS RAWA SIEDLCE 00:12:04,275
ORESZCZUK ALEKSANDRA 19966 4000:01:56,0MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA 00:12:20,070
JUROSZEK EWELINA 19967 3600:02:05,1MKS ISTEBNA 00:12:29,171
MOLITOR MAGDALENA 19978 3200:02:08,2UMKS MARKLOWICE 00:12:32,274
MOCUR PAULINA 19979 2900:02:10,9MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:12:34,967
KURYŁEK PAULINA 199710 2600:02:24,4UKS RAWA SIEDLCE 00:12:48,468
NIEWIADOMSKA JUSTYNA 199611 2400:02:34,8MKS ISTEBNA 00:12:58,872
ZWARYCZ MARCELINA 199712 2200:02:39,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:03,366
ZAWADA JUSTYNA 199713 2000:02:51,7MKS ISTEBNA 00:13:15,755
KONIK MARCELINA 199714 1800:03:13,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:37,365
BUZIEWICZ ZUZANNA 199715 1600:03:22,2MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:13:46,257
SKAŁKA MARIA 199716 1500:03:23,3SKS `OSIECZANY` 00:13:47,373
MOSIĄDZ JOWITA 199717 1400:03:38,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:14:02,069
PRZYBYCIEŃ MAGDALENA 199718 1300:04:07,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:14:31,359
STARZAK PATRYCJA 199719 1200:04:17,6MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:14:41,664
BRONISZ JOANNA 199620 1100:05:09,9UKS RAWA SIEDLCE 00:15:33,962
SMARKUCKA JAGODA 199721 1000:05:29,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:15:53,363
BAŁUTA ALEKSANDRA 199722 900:06:59,3JUTRZENKA KOMARÓW 00:17:23,358

ZGLOSZONYCH - ON START LIST:

NIE UKOŃCZYLI / NIE STARTOWALI ZAWODNICY - NOT ON FINISH/NOT ON START:

24 22 22STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

BISZCZAN ALEKSANDRA 1997 JUTRZENKA KOMARÓW DNS56
MISIAK MARIA 1996 UKS RAWA SIEDLCE DNS60

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



NR Nazwisko i imię / NamePOS Total PKTStrataKlub / Team

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI E - 2 km CL Radio Zet

05.03.2010DATA - DATE:
JURY:

PARAMETRY - COURSE DATA:GODZINA / TIME:15:53:03

Delegat techniczny PZN:
Kierownik Zawodów:
Sędzia Główny:

TRASA - COURSE: HOM:

HD: 30 MC: 24 TC: 132 (2km)

LP: HP: Laps 1 x 2km

Weather: pogodnie

Air temp: 1,3 C Snow temp: -0,7 C

Tomaszów Lubelski, dnia 05 marca 2010 roku

Mirosław Drzewosz
Waldemar Kołcun
Piotr Korkosz

MARCZAK WERONIKA 19981 10000:00:00,0UKS RAWA SIEDLCE 00:07:58,174
SENDECKA KAROLINA 19982 8000:00:13,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:11,876
MARCISZ IZABELA 20003 6000:00:14,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:12,483
BOCZKOWSKA KAMILA 19994 5000:00:18,8UKN 15 JELENIA GÓRA 00:08:16,978
PASŁAWSKA SANDRA 19985 4500:00:21,3MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:19,472
MORAWICKA JUSTYNA 19986 4000:00:30,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:28,875
KWAŚNIK NATALIA 19987 3600:00:33,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:31,173
GRZYBOWSKA ALICJA 19988 3200:00:33,4UMKS MARKLOWICE 00:08:31,581
BATKO MARIOLA 19989 2900:00:35,1SKS `OSIECZANY` 00:08:33,282
WAWRZUSISZYN MARTYNA 199810 2600:00:44,9MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:08:43,079
PIEKARZ IWONA 199911 2400:00:48,2SKS `OSIECZANY` 00:08:46,356
LIZIS SABINA 200112 2200:00:51,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:08:49,970
CZEPCZOR MARTYNA 199813 2000:00:59,5NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA 00:08:57,680
WINNICKA NATALIA 199814 1800:01:05,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:03,269
MAZURKIEWICZ MONIKA 199915 1600:01:14,6MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:12,777
RÓWNY KATARZYNA 199916 1500:01:14,6UKS RAWA SIEDLCE 00:09:12,785
SKINDER MONIKA 200117 1400:01:26,8MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:24,965
MOSIĄDZ HONORATA 199918 1300:01:28,7MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:26,868
OZNAŃSKA KLAUDIA 200019 1200:01:38,4MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:36,561
CHMIELOWSKA JUSTYNA 199820 1100:01:39,8MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:37,964
TARKOWSKA MAŁGORZATA 199821 1000:01:39,8UKS RAWA SIEDLCE 00:09:37,971
WOJTOWICZ ANNA 199822 900:01:47,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:45,363
MAMROCHA GABRIELA 200023 800:01:49,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:09:47,155
WÓJTOWICZ ZUZANNA 199924 700:02:05,1MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:03,266
SENDECKA KATARZYNA 200025 600:02:05,2MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:03,357
UMER WERONIKA 199926 500:02:14,0MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:10:12,167
PIETRAS JULIA 199927 400:02:37,0UMKS MARKLOWICE 00:10:35,159
WÓJCIK WIKTORIA 199828 300:02:44,0MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:10:42,162
MARCOL MAGDALENA 199929 200:02:52,7UMKS MARKLOWICE 00:10:50,858
SOCHAN MARTYNA 199830 100:03:03,5MULKS TOMASZÓW LUBELSKI 00:11:01,660

ZGLOSZONYCH - ON START LIST: 30 30 30STARTOWALO - ON START: UKONCZYLO - ON FINISH:

....................................................
SEKRETARZ ZAWODÓW 

  

....................................................
DT PZN



KLASYFIKACJA DRUZYNOWA
Nazwa PKT

MULKS TOMASZÓW LUBELSKI      1093       1
MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE       836       2
UMKS MARKLOWICE       608       3
UKS RAWA SIEDLCE       417       4
UKS HAŃCZOWA       305       5
SKS `OSIECZANY`       260       6
NKS TRÓJWIEŚ BESKIDZKA       171       7
MUKN POD STRÓŻĄ MISZKOWICE/GIMNAZJUM LUBAWKA       135       8
MKS ISTEBNA       134       9
MKS KARKONOSZE - SPORTY ZIMOWE JELENIA GÓRA       116      10
UKN 15 JELENIA GÓRA        50      11
UKS START TOMASZÓW LUBELSKI        39      12
UKS ARIANIN WOJCIECHÓW        34      13
ULKS "LIDER" GRABOWO        18      14
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ISTEBNEJ        18      15
UKS HUBAL BIAŁYSTOK        15      16
JUTRZENKA KOMARÓW        12      17
ZUBOWICE         1      18
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